
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення                                    Двадцять друга позачергова  
обласної ради від 09 березня                                            сесія восьмого скликання 
2023 року № 8  
 
 
 Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 52 Регламенту Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням Миколаївської обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 3, обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 09 березня 2023 року         
№ 8 «Про заснування Агенції регіонального розвитку Миколаївської області», 
виклавши пункт 2 в такій редакції:  

«2. Уповноважити  голову Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання Табунщика Антона Вікторовича представляти від імені обласної ради 
інтереси засновника Агенції регіонального розвитку Миколаївської області при 
вирішенні організаційно-правових питань щодо затвердження установчих 
документів, обранні (призначенні) органів управління тощо.». 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення обласної ради від       
14 червня 2023 року № 3  «Про внесення змін до рішення обласної ради від             
09 березня 2023 року № 8». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК  
 

 

 


